ANÁLISIS Y PROTECCIÓN DE BIENES CIA LTDA,, informo ante ustedes señores 

socios que durante este año no habido ningún movimiento económico, su capital 

suscrito hasta el momento sigue siendo el mismo con el que se conformo la compañía, 

que es de $995.00 (NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO DÓLARES 
AMERICANOS) 
Informe que pongo en conocimiento de ustedes para los fines pertinentes.